Протокол проведения
публичных слушаний по проекту генерального плана

Грушево-Дубовского сельского поселения

27 июля 2010 года                                                                             х. Грушевка

Присутствовали:

Члены комиссии, утвержденные постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 22 июня 2010 года № 34 «О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Грушево-Дубовского сельского поселения».

Председательствующий – Глава Грушево-Дубовского сельского поселения Сягайло С.Л.

Секретарь – специалист 1 категории Золотова Е.И.

Разработчики – представитель института ООО «ГрафИнфо» Нежник Л.А.., юрисконсульт Нежник А.А.

Общее количество присутствующих -  43 человека.

Регламент работы: продолжительность доклада 30 минут

                                 выступления от 3 минут до 7 минут.

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта генерального плана Грушево-Дубовского сельского поселения.

На слушаниях внесено замечаний и предложений:

- всего 7;

в том числе принято 2.

       Поступили предложения по внесению изменений в проект генерального плана Грушево-Дубовского сельского поселения от граждан Кузуб В.И., Самофал А.А., Чиркиной А.В., Журавлевой Л.В., Елизарова В.П., Ирхиной Л.Н.
РЕШИЛИ: рекомендовать ООО «ГрафИнфо» учесть рекомендации и предложения по генеральному плану.

СЛУШАЛИ:

-представителя института ООО «ГрафИнфо» Нежник Л.И. об анализе проделанной работы ООО «ГрафИнфо».
Письменных заявок не поступало.
РЕШИЛИ:

На основании вышеизложенного, оформить заключение о результатах публичных слушаний и считать публичные слушания по проекту генерального плана Грушево-Дубовского сельского поселения состоявшимися.
Председательствующий                                           С.Л.Сягайло
     Секретарь                                                                Е.И.Золотова

Приложение к протоколу

публичных слушаний от 27.07.2010

по проекту генерального плана

Грушево-Дубовского сельского поселения

Заключение

о результатах публичных слушаний

           Публичные слушания назначены постановлением Администрацией Грушево-Дубовского сельского поселения от 22 июня 2010 года № 34 «О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Грушево-Дубовского сельского поселения».

          Тема публичных слушаний: проект генерального плана Грушево-Дубовского сельского поселения.

Дата проведения публичных слушаний: 27 июля 2010 года.

	№

п/п
	Наименование проекта
	Текст предложения, рекомендации
	Предложение внесено

(поддержано)
	Итоги рассмотрения

вопроса

	1
	Генеральный план Грушево-Дубовского сельского поселения
	Рассмотреть вопрос по расширению территории х. Дубовой
	Кузуб В.И.
	Учесть предложение при корректировки генерального плана

	2
	Генеральный план Грушево-Дубовского сельского поселения
	Рассмотреть вопрос по изменению месторасположения кладбища в х. Дубовой
	Самофал А.А.
	Учесть предложение при корректировки генерального плана

	3
	Генеральный план Грушево-Дубовского сельского поселения
	Рассмотреть вопрос

о месторасположении полигона бытовых отходов и мест захоронения домашних животных (скотомогильников), рассмотреть уже используемые земли в п. Синегорский
	Федоров В.Е.
	Учесть предложение при корректировки генерального плана

Предложение: рекомендовать разработчикам проекта генерального плана Грушево-Дубовского сельского поселения учесть рекомендации и предложения участников публичных слушаний.
Председательствующий

Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                    С.Л.Сягайло